
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
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WARSZAWA, 25 ku ie tn ia  1961 Nr 5 Poz. 8

T R E 8 C :

IN STRU K C JA  M INISTERSTW A FIN AN SÓ W

Poz. 8 z dnia 10 k w ietn ia  1961 r. N r 4/61 w  spraw ie w y ­
m iaru i poboru opłaty leśnej.

KO M UNIK AT

Sp is num erów  rachunków  dochodów  budżetu cen tra l­
nego i budżetów  terenow ych  z tytu łu  podatków  i opłat 
z gospodarki n ieuspołecznionej i  od lu d n ości w ydzia łów  
finansow ych  prezyd iów  rad narodow ych (referatów  księgo­
w ośc i podatkow ej) w  N arodow ym  Banku P olsk im .

IN STR U K C JA  N r 4/61 
M INISTERSTW A FINANSÓ W

z dnia  10 kw ietn ia  1961 r. 
w  spraw ie w ym iaru  i poboru opłaty leśnej

I. Przepisy ogólne

1. W  zakresie w ym iaru  i poboru opłaty leśn ej obow iązują  
następujące przepisy.

1) u staw a z dnia 14 czerw ca 1960 r. o zagospodarow aniu  
la sów  i n ieużytków  n ie  stanow iących  w łasności P ań ­
stw a  oraz n iektórych lasów  i n ieu żytk ów  państw o­
w ych  (Dz. U . N r 29, poz. 166), zw ana dalej „ustawą

2) dekrety: o postępow aniu  podatkow ym , o zobow iąza­
niach  pouatkow ycb i o egzekucji adm inistracyjnej 
św iadczeń pieniężnych;

3) rozporządzenie Rady M inistrów  z dnia 4 październi­
ka 1960 r. w  sp raw ie opłaty leśnej (Dz. U. N r 45, poz. 
272), zw ane dalej „rozporządzeniem  R ady M inistrów ”;

4) rozporządzenie M inistra F inansów  z dnia 26 paździer­
n ika  1960 r. w  spraw ie zasad i trybu w ym iaru  i po­
boru opłaty leśnej (Dz. U. Nr 49, poz. 292), zw ane  
dalej „rozporządzeniem  M inistra F inansów ”.

2. W m yśl § 2 rozporządzenia M inistra F inansów  —  do 
opłaty leśnej stosu je się  odpow iednio przepisy o podat­
ku gruntow ym , dotyczące przedm iotu opodatkow ania, 
obow iązku podatkow ego oraz dokum entacji, w ym aga­
nej d la  celów  w ym iaru  podatku gruntow ego. S tosow a­
n ie  do opłaty leśnej przepisów  o podatku gruntow ym  
oznacza w  szczególności, że:

1) jrzedm iotem  o r ła ly  leśnej jest — w chodzący w  skład  
gospodarstw a rolnego w  rozum ieniu przep isów  o po­
datku gruntow ym  —  pbszar lasów  i gruntów  leśnych:

a) n ie stanow iących  w łasności P aństw a,

b) stanow iących  w łasność Pańrtw a, a oddanych w  za­
rząd i  bezpłatne użytkow an ie roln iczych  spółdziel­
n i produkcyjnych,

c) stanow iących  m ien ie  grom adzkie
— bez w zg lęd u  na to, czy podlega on opodatkow a­
n iu  podatkiem  gruntow ym , czy je s t  od tego po- 
latku  zw olniony (§ 1 ust. 1 i  2 rozporządzenia  

M inistra Finansów );

2) obow iązek u iszczania opłaty leśnej ciąży na osobie  
będącej podatn ik iem  podatku gruntow ego albo na 
osobie n ie  będącej podatn ik iem  podatku gruntow ego, 
do której obszar lasów  i gruntów  leśn ych  należy  
^stanowi w łasność, posiadanie lub użytkow an ie w  ro­
zum ieniu  praw a rzeczow ego); w  odniesien iu  do lasów .

i gruntów  leśnych , stanow iących  m ien ie grom adzkie, 
które n ie  podlega opodatkow aniu  podatkiem  grun­
tow ym  —  obow iązek u iszczania opłaty leśnej ciąży na  
zarządcy m ien ia  grom adzkiego, tj. na grom adzkiej 
radzie narodow ej i jej prezydium ; ,

3) pow stan ie i  w ygaśn ięcie  obow iązku z ty tu łu  opłaty  
leśnej nartępuje w  takim  zakresie — jak z tym łu  
podatku gruntow ego;

4) dla określen ia  obszaru lasów  i gruntów  leśnych  d la  
celów  opłaty leśnej m iarodajne są dane, zaw arte w  
dokum entacji (ew idencji gruntów  i budynków  itp.) 
organów  adm inistracji roln ictw a i leśn ictw a  prezy­
diów  pow iatow ych  (m iast stanow iących  pow iaty) rad  
narodow ych, służące d la celów  w ym iaru  podatku  
gruntow ego.

3. N ie podlegają opłacie leśnej:

1) obszary lasów  i gruntów  leśnych  P aństw ow ego F un­
duszu Ziem i, oddane w  dzierżaw ę lub użytkow anie  
osobom  fizyczn ym  lub praw nym  (z w yjątk iem  roln i­
czych spółdzieln i produkcyjnych — § 1 ust. 1 pkt. 2 
rozporządzenia M inistra F inansów ) na podstaw ie  
um ow y zaw artej z prezyd iam i rad narodow ych lub  
użytkow ane bezum ow nie, m im o, że tak ie  lasy  i grun­
ty leśne podlegają opodatkow aniu podatkiem  grun­
tow ym ;

2) grunty, na których została dokonana trw ała  zm iana  
upraw y leśnej na inny rodzaj użytkow ania przed  
dniem  1' styczn ia  1955 r. i  k tóre dotychczas n ie  zo­
stały  zalesione, poniew aż w  m yśl art. 2 ust. 3 usta­
w y  takich  gruntów  nie uw aża się  za grunty leśne.

II. Z asady i tryb w ym iaru, rachunkow ości i poboru  
opłaty leśnej

4. W łaściw ym i rzeczow o w  spraw ach w ym iaru  opłaty  
leśnej są organy finansow e prezyd iów  pow iatow ych  
(m iejskich, dzieln icow ych) rad narodow ych oraz rad  
narodow ych osied li, w ła śc iw e  rzeczow o w  spraw ach  
w ym iaru  podatku gruntow ego.

5. W jm iaru opłaty leśnej dokonuje się łącznie z w ym ia­
rem  podatku gruntow ego. D la osób n ie  będących podat­
n ikam i podatku gruntow ego, w ym iaru  opłaty leśnej do­
konuje się  sam oistnie.

6 O płatę leśną dla poszczególnego zobow iązanego oblicza  
się przez pom nożenie liczby hektarów  lasów  i gruntów  
leśnych przez staw kę w  w ysok ości 25 zł od 1 ha lasów  
i gruntów  leśnych . Jeżeli obszar lasów  i gruntów  le ś ­
nych  w yn osi część hektara, w ów czas stosuje się część  
staw k i odpow iednio do liczoy  arów, n ie  m niej jed­
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nak niż 5 zł (§ 4 rozporządzenia M inistra F inansów  
i § 1 rozporządzenia Rady M inistrów ). D la  uspraw nie­
nia pracy przy obliczaniu op łaty  leśnej dla poszczegól­
nych zobow iązanych, M inisterstw o F inansów  opracow a­
ło tabelę, zaw ierającą obliczone już k w oty  opłaty leśne; 
od poszczególnych obszarów  lasów  i gruntów  leśnych, 
która została już rozesłana organom  w ym iarow ym .

7. W ym iaru op łaty  leśnej dokonuje się na nakazie p ła tn i­
czym  podatku gruntow ego; o w ysok ości w ym ierzonej 
opłaty leśnej zaw iadam ia się  zobow iązanego przez do­
ręczenie m u nakazu płatniczego. W nakazie p łatn iczym  
w p isu je  się w  odpow iednich  rubrykach —  oprócz da­
nych dotyczących podatku gruntow ego —  kw otę opłaty  
leśnej, łączną kw otę opłaty leśnej i  podatku gruntow ego  
do uiszczenia  oraz raty i term iny ich  p łatności. (§ 5 
ust. 1 rozporządzenia M inistra Finansów ). D la zobo­
w iązanych , n ie  będących podatnikam i podatku grunto­
w ego, w  nakazie p łatn iczym  w pisu je się  —  oprócz adre­
su zobow iązanego, m iejsca  położenia lasów  i gruntów  
leśnych  —  tylko obszar lasów  i  gruntów  leśnych , kw otę  
opłaty oraz raty i  ich  term iny p łatności ( § 5  ust. 2 roz­
porządzenia M inistra F inansów ). O bliczone k w oty  op ła­
ty leśnej w p isu je się do rejestru  w ym iarow ego podatku  
gruntow ego w  odpow iednich  rubrykach. W ym iary op ła-
y leśn ej dla osób n ie  będących podatnikam i podatku  

gruntow ego w p isu je się na końcu rejestru w ym iarow e­
go, po zapisach dotyczących podatników  podatku grun­
tow ego

8. Spraw ozdania o w yn ikach  w ym iaru opłaty leśnej przed­
kłada s ię  łącznie ze spraw ozdaniam i o w yn ikach  rocz­
nego w ym iaru  podatku gruntow ego, podając w  pism ach  
przew odnich liczbę osób, k tórym  w ym ierzono opłatę  
leśną.

9. D la opłaty leśnej należnej od osób będących rów no­
cześnie podatnikam i podatku gruntow ego, nie prow adzi 
się odrębnej rachunkow ości.

10. D la zobow iązanych n ie  będących podatnikam i podatku  
gruntow ego zakłada się  indyw id ualne karty kontow e  
opłaty leśnej, które należy prow adzić zgodnie z zasa­
dam i obow iązującym i w  zakresie rachunkow ości podat­
ków  w iejsk ich . K arty te należy przechow yw ać w raz  
z kartam i podatku gruntow ego.

11. Opłata leśn a  płatna jest w  term inach płatności podatku  
gruntow ego łącznie z tym  pod ttkiem (§ 3 ust. 1 roz­
porządzenia M inistra F inansów ).

12. Poboru opłaty leśn ej dokonują so łty si w  drodze in ka­
sa, a zaleg łości opłaty egzekw uje się  na zasadach, prze­

w idzianych  w  przepisach dekretu o egzekucji ad m in i­
stracyjnej św iadczeń pieniężnych.
Oznacza to w  szczególności, że:
1) dla zobow iązanych będących rów nocześnie podatnika­

m i podatku gruntow ego —  w  w ykazach  dla sołtysów , 
w  upom nieniach egzekucyjnych  oraz w  tytu łach w y ­
konaw czych, należy w p isyw ać k w oty  należności (za­
ległości) podatku gruntow ego bez w yodrębnien ia  po­
datku i opłaty leśnej;

2) dla zobow iązanych n ie  będących podatnikam i podat­
ku gruntow ego —  w  w ykazach  dla sołtysów , w  upo­
m nien iach  egzekucyjnych  oraz w  tytu łach  w yk on aw ­
czych, należy w p isyw ać k w otę op łaty  leśnej, przy  
czym  w  w ykazach  d la so łtysów  należy na końcu po 
podatnikach podatku gruntow ego w p isyw ać zobow ią­
zanych z ty tu łu  opłaty leśnej oraz k w oty  tej opłaty.

13. W pływ y z opłaty leśnej w ykazuje sję w  podziałkach k la ­
sy fik acji budżetow ej przeznaczonej dla podatku grun­
tow ego.

14. Ilekroć w  instrukcji m ów i się o poborze opłaty leśnej 
przez sołtysów , należy przez to rozum ieć rów nież pobór 
opłaty leśnej przez inkasentów  podatkow ych lub inne  
osoby, upow ażnione do inkasa podatku gruntow ego na 
obszarze m iast i osied li.

15. W ym iaru op łaty  leśnej dokonuje się  po otrzym aniu z 
M inisterstw a F inansów  dyspozycji o w ym iarze podatku  
gruntow ego za dany rok.

Dyrektor Eepartam entu J. Gabjan

KO M UNIK AT N r 6 
o skreślen iu  z listy  Diegłych księgow ych .

N a podstaw ie § 53 ust. 2 u chw ały N r 187 Rady M inistrów  
z dnia 12 m aja 1959 r. w  spraw ie rew izji fin an sow o-k sięgo­
w ej państw ow ych  jednostek organizacyjnych (Mon. P olsk i 
N r 58, poz. 278) i  § 18 zarządzenia M inistra F in an sów  z dnia  
5 stycznia 1960 r. w  spraw ie dyplom ow anych b ieg łych  k się ­
gow ych (Mon. P o lsk i N r 8, poz. 39) zaw iadam ia się, że zo­
stały skreślone z listy  b ieg łych  księgow ych  osoby w ym ie­
nione w  załączonym  w ykazie.

Jednocześnie unieważnia się zaświadczeni i  o wpisaniu na 
listę biegłych księgowych tych osób.

Minister Finansów 
z up. Dyrektor Generalny

(—) inż. T. Sibera

Lp.
Dec

nistrs

Nr

“yzja M i- 
Finansów

z dnia
N azw isko i im ię A d r e s

Nr
zaśw iad­

czenia

1 5 17.1. 61 G runw ald Henryk W -wa, B iałobrzeska 61 (64, m. 16 W w  166
2 5 17.1. 61 W ątroba W ładysław W -w a, N ow otki 15, m. 20 W w  1522
3 6 17.1. 61 Jaśn iew sk i B ronisław Łódź, P rzybyszew skiego 60, m. 15 Łd 542
4 6 17.1. 61 N iedopytała Brunon Chodzież, M arcinkow skiego 4 P z 341
5 6 17.1. 61 W ieczorek M ieczysław Łódź, R etkińska 94 Łd 302
6 6 17.1 .61 W iesiołek Jan W -wa, Strzelecka 31, m. 43 W w  1014
7 11 8. 2. 61 Strzałkow ski E ligiusz Skarżysko Kam ., P iaskow a 6 K c 131
8 18 3. 3. 61 Ju tel Janusz W rocław, P ow stańców  Sl. 190, m. 5 Wr 43
9 18 3. 3. 61 P iętka W ładysław W iocław , B. Prusa 102, m. 5 W r 119

10 19 7. 3. 61 Jędrczak Z bigniew W -w a, O twocka 12, m. 25 W w 224
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SP IS NUMERÓW  RACHUNKÓW

dochodów  budżetu centralnego i  budżetów  terenow ych  z tytu łu  podatków  i  opl?t z gospodarki n ieuspołecznionej i  od 
ludności w yd zia łów  fin ansow ych  prezydiów  rad narodow ych  (referatów  księgow ości podatkow ej) w  N arodow ym

B anku P olsk im *)

Lp N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodow ego  

B anku Polskiego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

M. st. W arszaw a
1 W ydział F inansow y Prezydium  D ziel­

n icow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej W arszaw a

M okotów VII O ddział
M iejski W arszawa 1531-91-27 1531-94/2-27

2 »’ 51 55 55 W arszaw a
Ochota 55 1531 -91 -24 1531—94/2—24

3 51 55 55 55 W arszawa
Praga- ł
Południe 55 1531-91-26 1531—94/2—26

4 ł» 55 55 55 W arszawa
Praga-Półnot 55 1 531-91-28 1531-94/2-28

5 »» 55 55 55 W arszawa
Śródm ieście 55 55 1531-91-29 1531-94 /2 -29

1531 -91 -32 1531-94/2-32
6 55 ł» . 55 55 W arszawa

W ola 55 55 1 531-91-25 1531-94/2-25
7 55 55 55 55 W arszawa

Żoliborz V  Oddział
M iejski 55 1543-91 -50 1543-94/2-50

e W ydział F inansow y do spraw  podat­
ków  m ajątk. i op łaty skarbow ej —
referat księgow ości podatkow ej W arszawa V II O ddział

M iejski 15 1531-94/2-34

ftóasto K raków

i W ydział F inansow y Prezydium  D ziel­
nicow ej Rady Narodowej — referat
księgow ości pi datkow ej K raków -

Grzegórzki VII O ddział
M iejski K raków 710-91-714 710-94 /2 -714

2 »» 55 15 55 K raków
K leparz 55 55 710 -91 -740 710-94/2-740

3 5* 55 55 55 K raków
N ow a Huta Oddział N BP K raków

N ow a Huta 7 0 9 -9 1 -2 0 709-94 /2 -20
4 " »» 55 55 55 K raków

Podgórze V II O ddział
M iejski Kraków 7 1 0-91 -782 710—94/2—782

5 55 „ „ 15 K raków
Stare M iasto 55 55 710 -91 -659 7 1 0 -9 4 /2 -6 5 9

6 55 55 55 55 K raków
1 Z w ierzyniec 55 55 / 710 -91 -678 710-94/2-678

M iasto Łódź
1 W ydział F inansow y Prezydium  D ziel­

n icow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości pocatkow ej Łódź B ałuty IV Oddział

M iejski Łódź 9 0 8 -9 1 -2 4 908 -94 /2 -2 42 » » „ 55 Łódź Górna 55 55 9 0 8 -9 1 -2 9 9 08 -94 /2 -29
3 » » » 55 Łódź P olesie 55 55 9 0 8 -9 1 -2 8 908 -94 /2 -2 84 !» ’’ » 55 Łódź

Śródm ieście 55 55 9 0 8 -9 1 -2 6 908 -94 /2 -2 6
5 >1 „ 1> X ” Łódź W idzew 55 55 9 0 8 -9 1 -3 0 9 08 -94 /2 -30

M iasto Poznań
1 V .  dział F inansow y Prezydium  D ziel­

nicow ej R ady N arodowej — referat
księgowośc.. podatkow ej Poznań

G runw ald V O ddział
o M iejski .Poznań 1231-91-429 1231-94/2-429

” » >> 55 Poznań
5 Jeżyce 55 55 1231-91-428 1231-94/2-428O ” » » 55 Pozntfń

N ow e M iasto 55 55 1231-91-427 1231-94/2-427

 ̂ 'stL*? r?urnf’ - y }  r a c h u n k ó w  o g * o szo n y  w  N r  fi i  8 D z ie n n ik a  U rz ę d o w e g o  M in . F in .  z  1957 r. s i a ł  s ię  n i e a k tu a ln y .
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lp
N azw a i siedziba w ydziału  

finansow ego
N azw a i siedziba  

Oddziału N arodow ego  
Banku P olsidegc

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

4 W ydział F inansow y Prezydium  D ziel­
nicow ej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Poznań

Stare M iasto V Oddział
M iejski Poznań 1231-91- 126 1231—9* f2—426

5 9# 99 99 Poznań
W ilda 99 99 1231-91-430 1231-94/2-430

M iasto W rocław
1 W ydział F inansow y P rezydium  D ziel­

nicowej Rady Narodowej — referat
księgovTości podatkow ej W rocław -

Fabryczna V Oddział
M iejski W rocław 1649-91-1055 1649—9< fi?—1055

2 >9 99 99 W rocław
K rzyki 99 99 1649-91-1053 1649-94/2-1053

3 » 99 99 99 W rocław
P sie  Pole 99 99 1649-91-1057 1649-94/2-1057

4 99 99 99 W rocław
Stare M iasto 99 99 1649-91-1049 1649-94/2-1049

5 W rocław
Śródm ieście 99 99 1649-91-1051 1649-94/2-1051

W ojew ództw o b iałostock ie
I W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej B iałystok II Oddział

M iejski NBP B iałystok 113 -91 -71 113-94/2-71
2 W ydział F inansow y Prezydium Po-

w iatow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej £  v gustów Oddział N BP A ugustów 101 -9 1 -3 6 101-94 /2 -36

3 » 99 99 99 B iałystok II Oddział
M iejski N BP B iałystok 113 -91 -57 113-94 /2 -57

4 JJ 99 99 99 B ielsk
Podlaski Odział NBP B ielsk

Podfaski 1 0 3 -9 1 -6 1 0 3 -',4 /2 -6
5 rt 99 99 99 Dąbrowa Oddział N BP

Sokółka P ełno­
m ocnik N BP
Dąbrowa 1 1 0 -2 9 -9 1 -5 1 1 0 -2 9 -9 4 /2 -5

6 99 99 99 Ełk Oddział N BP Ełk 104—91—07 104—94/2—87
7 »* 99 99 99 Gołdap 99 Gołdap 105 -9 1 -3 3 105-94 /2 -33
8 i t 99 99 99 G rajew o 99 G rajewo 1 0 6 -9 1 -2 1 0 6 -94 /2 -2
9 f i 99 99 99 H ajnów ka Oddział N BP

B ielsk  Podl. P ełno­
m ocnik N BP
H ajnów ka 103—29 -91—1 1 0 3 -2 9 -9 4 /2 -1 1

10 99 99 99 K olno O ddział N BP K olno 1 0 7 -9 1 -2 107—94/2—2 j

11 99 99 99 Łapy II Oddział J

M iejski NBP
B iałystok P ełno­

m ocnik NBP
Łapy 1 1 3 -2 9 -9 1 -2 1 1 3 -2 9 -9 4 /2 -2

12 »» 99 99 99 Łomża O ddział N BP Łomża 1 0 8 -9 1 -7 10 8 -9 4 /2 -7

13 H 99 99 99 M ońki II Oddziai
M iejski N BP •
B iałystok P ełno­

m ocnik N BP
M ońki 1 1 3 -2 9 -9 1 -3 1 1 3 -2 9 -9 4 /2 -3

14 I ) 99 91 99 O lecko Oddział N BP O lecko 1 0 9 -9 1 -1 2 109—94'2—1 ‘ i

15 91 99 99 99 Sejny O ddział NBP
Suw ałki P ełno­

m ocnik N BP
Sejny 1 1 1 -2 9 -9 1 -3 1 1 1 -2 9 -9 4 /2 -3

16 99 99 99 99 Siem iatycze O ddział N BP Siem iatycze 115 -9 1 -5 3 115—94/2—53
17 99 99 99 99 Sokółka 99 Sokółka 110 -9 1 -1 0 110-94 /2 -10
18 99 99 99 99 Suw ałki 99 Suw ałki 1 11 -91 -27 111 -94 /2 -27
19 99 99 99 99 W ysokie Maz. 99 W ysokie Maz. 1 1 2 -9 1 -4 11 2 -9 4 /2 -4
20 99 99 99 99 Zam brów O ddział N BP

Łomża P ełno­
m ocnik NBP ♦
Zam brów 1 0 8 -2 9 -9 1 -5 1 0 8 -2 9 -9 4 /2 -5
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N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału Narodowego  

B anku Polskiego

N um ery racnunków  dochodów 1
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

W ojew ództw o bydgoskie

1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
skiej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej Bydgoszcz III Oddział

M iejski N BP Bydgoszcz 205-91-101 205-94/2-101
2 » u »> 97 Grudziądz I Oddział

• M iejski NBP Grudziądz 2 3 0 -9 1 -4 2 230 -94 /2 -42
3 71 » 97 99 Inow rocław tt Inow rocław 2 2 7 -9 1 -9 3 227—94/2—93
4 79 99 99 19 Toruń O ddział NBP Toruń 2 2 0 -9 1 -1 6 2 20 -94 /2 -16
5 Ł

W *» >ł H 99 W łocław ek 19 W łocław ek 224 -91 -870 224—94/2—870
6 W ydział F inansow y Prezydium Po- S

w iato w e j Rady N arodowej — refe­
rat księgow ości podatkow ej A leksandrów

K ujaw ski 1 1 A leksan­
drów  Kuj. 2 0 1 -9 1 -5 4 2 01 -94 /2 -54

7 tt >} jy 99 Brodnica 1 1 Brodnica 202 -9 1 -4 7 2 02 -94 /2 -47
tt 11 97 99 B ydgoszcz III Oddział

8 M iejski N BP Bydgoszcz 205-91-112 205-94 /2 -112
9 91 tt tt 19 Chełm no O ddział N BP C hełm no 2 0 7 -9 1 -2 3 207 -94 /2 -23
0 l» 19 tt 99 C hojnice tt Chojnice 209 -9 1 -2 2 209—94/12—22
1 tt 79 99 19 G olub-

Dobrzyń Oddział N BP Golub-
Dobrzyń 231 -91 -112 231-94 /2 -112

2 I I  » ł  I ł 19 Grudziądz I O ddział
M iejski N BP Grudziądz 2 3 0 -9 1 -5 2 2 30 -94 /2 -52

3 »t J5 19 19 Inow rocław I O ddział
,  % M iejski NBP Inow rocław 2 2 7 -9 1 -4 0 2 2 7 -9 4 /2 -4 0

4 ł> tt tt 19 Lipno O ddział NBP Lipno 2 1 3 -9 1 -9 2 1 3 -9 4 /2 -9
5 99 99 tt 99 M ogilno 79 M ogilno 214 -9 1 -3 5 214-94 /2 -35
6 tt tt 19 91 R adziejów

K ujaw ski O ddział N BP
A leksandrów P ełno­

m ocnik N BP
R adziejów
K ujaw ski 2 0 1 -2 9 -9 1 -9 201—29—94/2—9

7 91 99 99 1 1 Rypin O ddział N BP Rypin 2 1 6 -9 1 -3 21 6 -9 4 /2 -3
8 79 tt tt 1 1 Sępólno łł Sępólno 217 -9 1 -1 5 217-94 /2 -15
9 99 99 19 19 Szubin 1 1 Szubin 2 1 8 -9 1 -1 8 2 18 -94 /2 -18
0 tt 99 99 1 1 Sw iecie 1 1 Sw iecie 2 1 9 -9 1 -4 2 1 9 -9 4 /2 -4
1 97 99 19 19 Toruń 1 1 Toruń 2 2 0 -9 1 -1 7 2 20 -94 /2 -17

12 99 tt tt 1 1 Tuchola O ddział N BP Tuchola 2 2 2 -9 1 -4 2 2 22 -94 /2 -42
*3 tt 99 79 1 1 W ąbrzeźno 1 1 W ąbrzeźno 2 2 3 -9 1 -4 0 2 23 -94 /2 -40
4 91 91 tt 1 1 W łocław ek 1 1 W łocław ek 224-91-871 224-94/2-871
S 99 91 19 19 W yrzysk O ddział N BP P ełno­

N akło m ocnik N B P .
W yrzysk 215-29-91-184 2 1 5 -2 9 -9 4 /2 -1 8 4

6 »» tt tt 19 Żnin O ddział N BP Żnin 2 2 6 -9 1 -3 0 226-94 /2 -30

W ojew ództw o gdańsk ie

1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
skiej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej Elbląg O ddział N BP Elbląg 3 0 1 -9 1 -9 0 3 01 -94 /2 -90

2
99 79 t t 99 Gdańsk III O ddział

M iejski N BP G dańsk 304 -91 -200 304-94/2-200
3 R eferat finansow y Prezydium  D ziel­

nicow ej Rady Narodowej G dańsk-
N ow y Port

»  " 1 1 — 304-94 /2 -162
4 /

«  tt „ 19 G dańsk-
Sródm ieście 99 19

— 304-94/2-161
5

t t  99 „ 1 1 G dańsk-
W rzeszcz-
O liw a 99 1 1 — 304-94/2-1154

6 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
sk iej Rady Narodowej — referat
księgow ości podatkow ej G dynia O ddział N BP Gdynia 3 0 7 -9 1 -1 3 0 7 -94 /2 -17

D 99 t t  »> 1 1 Sopot 1 1 Sopot 3 15 -9 1 -3 1 315-94 /2 -31
O

99 99 99 19 Tczew 99 T czew 3 1 8 -9 1 -6 0 3 18 -94 /2 -60

9 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodow ej — referat

n
Księgowości podatkow ej Elbląg »t Elbląg 301-91-121 301-94/2-121

[ ** 99 99 1 1 Kartuzy 91 Kartuzy 3 0 9 -9 1 -4 6 309 -94 /2 -4 6
2 *9 99 99 1 1 K ościerzyna 79 K ościerzyna 310 -9 1 -4 1 310-94 /2 -41
3 99 79 19 1 1 K w idzyn 1 1 K w idzyń 3 1 1 -9 1 -1 4 3 11 -94 /2 -14
4 » »  tt „ 1 1 Lębork 1 1 Lębork 3 1 2 -9 1 -4 312—9< ”2 -4
5 ** 99 99 17 M albork 1 1 M albork 3 1 3 -9 1 -2 2 313—94 /2—22

99 79 ,7 79 N ow y Dw ór
G dański 91 N ow y D w ór

G dański 3 0 6 -9 1 -3 3 0 6 -9 4 /2 -3
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Lp. N azw a - i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
Oddziału N arodow ego  

Banku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

16 W ydział F inansow y Prezydium Po-
w iato  w ej Rady Narodowej — referat
księgow ości podatkow ej Pruszcz

Gdański O ddział N BP Pruszcz
Gdański 3 1 4 -9 1 -3 31 4 -9 4 /2 -3

17 ł  f ł ł  ,  łf ł ł Puck O ddział N BP
W ejherow o P ełno­ a

m ocnik NBP
- Puck 319-29-91-452 3 1 9 -2 9 -9 4 /2 -4 5 2

18 ł f f f  ł ł ł ł Starogard %
Gdański O ddział N BP Starogard %

/Gdański 3 1 6 -9 1 -2 7 316-94 /2 -27
19 łf ł ł  ł ł ł ł Sztum ł ł Sztum 3 1 7 -9 1 -4 8 317 -94 /2 -48
20 ff ł ł  ł f ł ł Tczew ł ł Tczew 3 18-91 -31 318-94 /2 -31
21 f ł ł ł  ł ł fł W ejherow o ł ł W ejherowo 3 1 9 -9 1 -2 3 319 -94 /2 -23

W ojew ództw o katow ick ie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej B ędzin Oddział N BP Będzin 401 -9 1 -2 1 401-94 /2 -21

2
ff ł f  ; f ł ł B ielsko- .

B iała ł ł B ielsko-
Biała 4 0 2 -9 1 -7 4 0 2 -9 4 /2 -7

3 ff ł ł  ł ł f ł B ytom ł ł Bytom 404-91 -119 404-94 /2 -119
4 f ł ł f  ff ł ł Chorzów ł ł Chorzów .4 0 7 -91 -80 4 07 -94 /2 -80
5 ł f ł f  ł f ł ł Cieszyn ł ł Cieszyn 4 0 9 -9 1 -2 2 4 09 -94 /2 -22
6 ł ł ł f  ł ł ł ł Czeladź ł ł Czeladź 4 1 1 -9 1 -2 4 411 -94 /2 -2 4
7 ł f  ł ł ł ł C zęstochow a ł ł C zęstochow a 41 2-91 -648 412-94 /2 -648
8 ł ł f ł  ł f ł ł Dąbrowa Dąbrowa

Górnicza ł ł Górnicza 4 1 4 -9 1 -4 4 1 4 -9 4 /2 -4
9 f| «  ł i ł ł G liw ice ł ł G liw ice 416—01—82 416-94 /2 -82

10 ff » ł  ł ł ł t K atow ice III Oddział
M iejski N BP K atow ice 4 2 0 -9 1 -2 7 420 -94 /2 -27

11 R eferat finansow y Prezydium  D ziel­
n icow ej Rady N arodowej K atow ice-

B ogucice-
Zaw odzie ł ł ł ł — 420—9  ̂'2—426

12 f ł ł f  łt f ł K atow ice-
Ligota fł f ł — 420—9/ /2—427

13 ff ł ł  ł ł „ K atow ice-
Sródm ieście
Załęże ł ł ff — 420-94 /2 -425

14 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
skiej Rady Narodowej — referat
księgow ości podatkow ej M ysłow ice Oddział NBP M ysłow ice 4 2 3 -9 1 -1 423—9/ /2—1

15 » ł ł  ł ł ł ł Ruda Śląska ł ł Ruda Śląska 42 7 -9 1 -1 2 427 -94 /2 -1 2
16 ł ł ł ł  ł ł ł ł Rybnik ł ł Rybnik 42 8 -9 1 -4 9 428 -94 /2 -4 9
17 tt łf  ł ł ł ł Siem iano­

w ice ł ł Siem ianow ice 4 2 9 -9 1 -1 3 4 2 9 -9 / /2 -13
18 jj ł ł  ł ł ł ł Sosnow iec ł ł Sosnow iec 4 3 1 -9 1 -1 7 431—94/2—17
19 ł ł ł ł  ł ł ł> Św iętoch ło­

w ice łf Św iętoch łow ice 434 -9 1 -2 1 434 -94 /2 -21
20 t t ł ł  ł ł ł ł T ychy Dddział N BP

M ikołów Pełnom ocnik
N B P  T ychy 422-29-91-15 4 2 2 -2 9 -9 4 /2 -1 5

21 i f ł ł  ł ł ł ł Zabrze Oddział N BP Zabrze 4 3 8 -9 1 -5 8 4 38 -94 /2 -58
22 t t ł ł  ł ł ł ł Z aw iercie ł ł Zaw iercie 4 4 0 -9 1 -4 4 440 -94 /2 -4 4

23 W ydział F inansow y Prezydium Po-
w iatow ej Rady Narodowej — referat
księgow ości podatkow ej Będzin Oddział N BP Będzin 4 0 1 -9 1 -3 3 4 0 1 -9 4 /2 -3 3

24 M ł ł  ł ł B ielsko-B iała ł ł B ielsko-B iała 4 0 2 -9 1 -9 402—9^/2—9
2 > ł ł ł ł  f ł ł ł Cieszyn ł ł Cieszyn 409 -9 1 -2 1 4 09 -94 /2 -21
26 ff ł ł  ł ł Częstochow a Częstochow a 412-91 -647 412—9a/2—64”
27 ł ł ł ł  ł ł ł ł G liw ice łł G liw ice 4 1 6 -9 1 -9 5 416—9‘./2—95
28 ł ł ł ł  łf ł ł Kłobuck Dddział NBF

Częstochowy Pełnom ocnik •
N B P  K łobuck 4 1 2 -2 9 -9 1 -1 4 1 2 -2 9 -9 4 /2 -1

29 I ł ł ł  ł f ł ł Lubliniec Oddział N BP Lubliniec 421 -91 -375 421-94 /2 -375
30 łf ł ł  f ł ł ł M yszków ł ł M yszków 42 4 -9 1 -4 9 424 -94 /2 -4 9
31 t t ł ł  ł ł f ł Pszczyna ł ł P szczyna 4 2 6 -9 1 -1 7 426 -94 /2 -17
32 ł ł ł*  ł f ł ł R ybnik ł ł Rybnik 428-91—48 128-9' /2—48
33 łf ł ł  f ł ł ł T arnow skie

Góry ł ł 'Tarnowskie
Góry 4 3 5 -9 1 -1 9 435-94  2 -1 9

34 ł ł ł ł  ł ł ł ł T ychy Oddział NBP
M ikołów Pełnom ocnik

N B P  T ychy 4 2 2 -2 9 -9 1 -3 4 2 2 -2 9 -9 4 /2 -3
35 ff ł ł  ł ł ł ł W od zis ław '

Śląski O ddział N BP W odzisław
Śląski 437 -9 1 -3 1 437-94 /2 -31

36 ł* f ł  ł ł łf Z aw iercie ł ł Z aw iercie 44 0 -9  -6 3 440 -94 /2 -6 3
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Lp. N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodowego  

B anku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

W ojew ództw o k ie leck ie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej R ady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej K ielce II O ddział

M iejski N BP K ielce 504-91-111 504-94/ 2 -111
2 1 1 99 11 1 1 O strow iec

Św iętokrzyski O ddział N BP O strow iec
Św iętokrzyski 5 0 9 -9 1 -3 5 0 9 -9 4 /2 -3

3 99 99 11 1 1 Radom 1 1 Radom 511 -9 1 -1 1 511-94 /2 -11
4 99 1 1  1 1 1 1 Skarżysko-

K am ienna 1 1 Skarżysko-
K am ienna 5 1 4 -9 1 -3 5 1 4 -9 4 /2 -3

5 99 1 1  11 1 1 Staracho­
w ice  ' 1 1 Starachow ice 5 1 5 -9 1 -5 8  * 5 15 -94 /2 -58

6 W ydział F inansow y Prezydium Po- s
w iatow ej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej B iałobrzegi O ddział N BP

Radom Pełnom ocnik
N B P *
B iałobrzegi 5 1 1 -2 9 -9 1 -2 5 1 1 -2 9 -9 4 /2 -27

99 1 1  1 1 1 1 Busko-Zdrój O ddział N BP Busko-Zdrój 501 -9 1 -3 5 501-94 /2 -35
8

19 1 1  1 1 1 1 C hm ielnik O ddział N BP
Busko-Zdrój Pełnom ocnik

N BP
C hm ielnik 501-29-91-43 501—29—94/2—43

9 99 1 1  1 1 1 1 Jędrzejów O ddział N BP Jędrzejów 5 0 2 -9 1 -4 8 5 02 -94 /2 -48
10 99 1 1 K azim ierza

W ielka 1 1 K azim ierza
W ielka 518 -91 -223 518-94 /2 -223

11 99 1 1  1 1 1 1 K ielce II O ddział
M iejski N BP K ielce 504 -91 -183 504-94 /2 -183

U 99 łJ  1 1 1 1 K ońskie O ddział N BP K ońskie 5 0 5 -9 1 -2 5 0 5 -9 4 /2 -2
13

99 1 1  1 1 19 K ozienice 1 1 K ozienice 5 0 6 -9 1 -1 50 6 -9 4 /2 -114
99 91 91 1 1 Lipsko O ddział N BP

Starachowice
Pełnom ocnik

N B P  Lipsko 5 1 5 -2 9 -9 1 -2 5 1 5 -2 9 -9 4 /2 -2
15

99 91 91 1 1  m Opatów O ddział N BP O patów 5C7—91—251 507-94/2-25116
99 11 19 1 1 Opoczno 1 1 Opoczno 5 08-91 -31 508-94 /2 -31

17
99 91 11 91 Pińczów P ińczów 5 1 0 -9 1 -7 6 510-94 /2 -76

l i
99 91 1 1 1 1 Przysucha O ddział N BP

Opoczno Pełnom ocnik
N BP
P rzysucha 508-29-91-51 5 0 8 -2 9 -9 4 /2 -5 119

99 91 » 1 1 Radom O ddział N BP Radom 5 1 1 -9 1 -1 5 1 1 -94 /2 -120
99 ■99 11 1 1 Sandom ierz Sandom ierz 5 1 3 -9 1 -3 9 5 13 -94 /2 -3921
99 99 11 1 1 Staracho­

w ice Starachow ice 5 1 5 -9 1 -7 3 5 15 -94 /2 -73
22 99 1 1  .31 1 1 Staszów O ddział N BP

Sandom ierz Pełnom ocnik
N B P  Staszów 513-29-91-13 513—29—94/2—1323

99 1 1  91 1 1 Szydłow iec O ddział N B P
Radom P ełnom ocnik

N BP

24
Szydłow iec 5 1 1 -2 9 -9 1 -1 5 1 1 -2 9 -9 4 /2 -1

19 1 1  l » ■11 W łoszczow a O ddział N BP W iuszczowa 5 1 6 -9 1 -8 5 1 6 -9 4 /2 -825
99 99 19 19 Z w oleń O ddział N BP

K ozienice P ełnom ocnik
N BP
Z w oleń 5 0 6 -2 9 -9 1 -1 5 0 6 -2 9 -9 4 /2 -1

W ojew ództw o koszaliński'
1 W ydzia7 F inansow y Prezydium  M iej­

skiej R ady Narodowej — referat
księgow ości podatkow ej K oszalin II O ddział

M iejski N BP K oszalin 6 17-91-384 617-94 /2 -3842
99 »» » 1 1 Słupsk I O ddział

M iejski N BP Słupsk 6 1 1 -9 1 -5 2 611 -94 /2 -523 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodowej — referat

A księgow ości podatkow ej B iałogard O ddział N BP B iałogard 6 0 1 -9 1 -1 7 6 0 1 -94 /2 -17
r » 91 1 1 ł> B ytów łł B ytów 6 0 2 -9 1 -1 60 2 -9 4 /2 -1o

91 99 99 1 1 C złuchów ff Crłuchów 6 0 3 -9 1 -3 6 6 03 -94 /2 -366
»7 19 91 99 1 1 D rawsko 99 D rawsko 605 -9 1 -2 5 6 05 -94 /2 -25i
• 1 1 91 91 1 1 K ołobrzeg 1 1 K ołobrzeg 6 06-91-521 606-94/2-521O

19 91 1 1 1 1 K oszalin II O ddział
9 M iejski NBP K oszalin 617 -91 -437 617-94/2-437

10 19 >1 1 1 1 1 Vhastko O ddział N B P M iastko 608 -91 -122 558—94/2—122
H 1 1 1 1  1 1 1 1 Sław no » Sław no 6 1 0 -9 1 -9 6 1 0 -9 4 /2 -9

99 1 1  1 1 1 1 Słupsk I Oddział
12 M iejski N BP S łupsk 6 1 1 -9 1 -7 6 1 1 -9 4 /2 -7

19 1 1  91 1 1 Szczecinek O ddział N BP Szczeci nek 6 12 -91 -81 612-94 /2 -81
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Lp N azw a i  siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodow ego  

B anku Polskiego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

13 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej R ady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Sw idw in O ddział N BP Ś w idw in 6 1 8 -9 1 -3 6 1 8 -9 4 /2 -3

14 tt tt tt tt W ałcz n W ałcz 614 -9 1 -6 1 614-94 /2 -61
15 tt tt tt t i Z łotów tt Z łotów 616 -9 1 -4 1 6 16 -94 /2 -41

W ojew ództw o krakow skie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

sk iej R ady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Jaw orzno O ddział N BP Jaworzno 7 31-91 -11 731-94 /2 -11

2 tt » ii N ow y Sącz tt N ow y Sącz 7 1 5 -9 1 -1 7 1 5 -9 4 /2 -1
3 » tt tt ił Tarnów i i Tarnów 7 2 1 -9 1 -6 7 7 21 -94 '2 -67
4 it »» ił ii Zakopane tt Zakopane 7 2 4 -9 1 -4 7 2 4 -9 4 /2 -4
5 W ydział F inansow y Prezydium P o-
+ w iatow ej R ady N arodow ej — referat

księgow ości podatkow ej Bochnia it Bochnia 701 -9 1 -1 0 701-94 /2 -10
6 H tt tt ii Brzesko tt Brzesko 7 0 2 -9 1 -4 9 702 -94 /2 -4 9
7 tt tt tt tt Chrzanów tt Chrzanów 7 0 3 -9 1 -3 0 703-94 ^ -3 0
8 l» tt tt tt D ąbrowa

T arncw ska ii Dąbrowa 7 0 4 -9 1 -1 0 704-94/2—10
Tarnow ska

9 Ił tt ii a K raków IV Oddział
M iejski N B P K raków 7 0 8-91 -162 708-94 /2 -162

10 >} }} jj n L im anow a O ddział N B P L im anow a 7 1 2 -9 1 -4 5 712—94 ;2—45
U tt ił tt n M iechów II M iechów 7 1 3 -9 1 -2 7 1 3 -9 4 /2 -2
12 tt ii tt a M yślenice ii M yślenice 7 1 4 -9 1 -1 6 714 -94 /2 -1 6
13 tt tt tt it N ow y Sącz 71 N ow y Sącz 7 1 5 -9 1 -2 7 1 5 -9 4 /2 -2
14 tt tt ii it N ow y Targ 77 N ow y Targ 7 1 6 -9 1 -2 716-94/2—2
15 ił tt ii O lkusz 77 Olkusz 7 1 7 -91 -426 717-94 /2 -426
16 tt tt a O św ięcim 77 O św ięcim 718 -9 1 -3 1 718-94 /2 -31
17 it Proszow ice IV  O ddział

M iejski N BP
K raków Pełnom ocnik

N BP
Proszow ice 708-29-91-403 70 8 -2 9 -9 4 /2 -4 0 3

10 tt tt Ił Sucha Oddział N B P Sucha 729-91 -168 729-94 /2 -168
19 Tarnów >7 Tarnów 7 2 1 -9 1 -8 3 721 -94 /2 -8 3
20 W adow ice 77 W adow ice 7 2 2 -9 1 -3 72 2 -9 4 /2 -3
21 tt tt tt it Ż yw iec 77 Ż yw iec 7 25 -91 -31 725-94 /2 -31

W ojew ództw o lu b elsk ie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej R ady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Chełm

Lubelski O ddział N B P Chełm
L ubelski 8C 3 -9 1 -7 5 803-9*1 '2-75

2 tt tt Lublin I Oddział
M iejski N BP Lublin 808 -91 -682 80 B—54/2—682 ,

3 tt tt Zam ość Oddział N BP Zamość 815 -9 1 -4 1 815-94 '2-41
4 W ydział F inansow y Prezydium P o-

w iatow ej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej B ełżyce I Oddział

M iejski N B P
» Lublin Pełnom ocnik

N BP
B ełżyce 8 0 8 -2 9 -9 1 -3 8 0 8 -2 9 -9 4 /2 -3

5 B iała
Podlaska Oddział N B P B iała  Podlaska 8 0 1 -9 1 -4 7 801 -94 /2 -47

6 » ł» łł B iłgoraj 77 Biłgoraj 8 0 2 -9 1 -3 4 802-94 '1 - \  2
7 »» !> ii II B ychaw a I Oddział

M iejski N BP
Lublin Pełnom ocnik

N BP
B ychaw a 808-29-91-5 8 0 8 -2 9 -9 4 /2 -5

8 tt ii a II C hełm
L ubelski O ddział N BP Chełm

Lubelski 803 -9 1 -4 1 803-94 /2 -41
9 tt ii a tt H rubieszów It H rubieszów 8 0 4 -9 1 -8 8 0 4 -9 4 /2 -8

10 tt tt a a Janów
Lubelski O ddział N B P

K raśnik P ełnom ocnik
N BP
Janów
Lubelski 8 0 6 -2 9 -9 1 -3 8 0 6 -2 9 -9 4 /2 -3

11 tt tt a 11 K rasnystaw O ddział N BP K rasnystaw 805—91—18 805-94 /2 -1 8
12 tt tt tt it K raśnik 77 K raśnik 8 0 6 -9 1 -3 0 806—94.2—30
13

”
tt >7 11 Lubartów 77 L ubartów 807-91—27 8 07-94 /2 -27

14 a a ii Lublin I Oddział
M iejski N BP Lublin 8u8—91—599 808-94 /2 -599

15 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodowej Lublin — *
referat k sięgow ości podatkow ej Piaski 77 77 — 808-9^ '2-.F98
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Lp. N azw a i siedź, ba w ydziału  
finansow ego

N azw a
O ddziału

B anku

i siedziba
N arodow ego
Polskiego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

16 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodowej — referat \

księgow ości podatkow ej Łuków O ddział N BP Łuków 8 1 0 -9 1 -3 8 1 0 -9 4 /2 -3
17 ł ł 99 99 99 Opole

L ubelskie O ddział N BP g

P uław y P ełnom ocnik
N BP
Opole
L ubelskie 811-29-91-501 81 1 -2 9 -9 4 /2 -5 0 1

18 » ł ł  99 99 Parczew O ddział N BP Parczew 8 1 8 -9 1 -8 8 1 8 -9 4 /2 -8
19 ł ł 99 99 99 P u ław y JJ P uław y 8 1 1 -9 1 -2 9 8 11 -94 /2 -29
20 » 99 99 99 Radzyń

Podlaski JJ Radzyń
Podlaski 8 1 2 -9 1 -2 9 812-94 /2 -51

21 99 99 99 Tom aszów
Lubelski Jł T om aszów

Lubelski 8 1 3 -9 1 -4 8 8 13 -94 /2 -48
22 ł ł 99 99 99 W łodawa ł ł W łodaw a 8 1 4 -9 1 -2 0 8 1 4 -9 4 /2 -8
23 ł ł 99 99 99 Zam osc 99 Zamość 8 1 5 -9 1 -4 9 815 -94 /2 -49

W ojew ództw o łódzkie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­ •

skiej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej Pabianice Oddział N BP Pabianice 9 1 1 -9 1 -1 91 1 -9 4 /2 -1

2 ł ł 99 99 99 Piotrków
Trybunalski Jł Piotrków

Trybunalski 912 -9 1 -4 9 912 -94 /2 -49

3 ł ł 99 99 99 - Tom aszów
. ' M azow iecki

ł ł Tom aszów
i M azow iecki 9 1 7 -9 1 -4 8 917 -94 /2 -48

4 M 99 99 99 Zduńska Wola 99 Zduńska W ola 9 1 9 -9 1 -2 0 919 -94 /2 -205 J ł 99 99 99 Zgierz 99 Zgierz 9 2 0 -9 1 -4 4 9 20 -94 /2 -44

e W ydział F inansow y Prezydium Po- W

i w iatow ej R ady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej B ełchatów Oddział N B P

P iotrków  ,
Trybunalski Pełnom ocnik

N BP
B ełchatów 9 1 2 -2 9 -9 1 -4 9 1 2 -2 9 -9 4 /2 -4

7 ł ł 99 99 ł ł Brzeziny O ddział N BP B rzeziny 901—9'l—21 901-94 /2 -21
8 99 99 99 J ł K utno ł ł K utno 9 0 2 -9 1 -5 7 9 02 -94 /2 -579 99 99 99 » J Łask

ł ł Łask 903 -9 1 -2 1 903-94 /2 -2110
99 99 99 JJ Łęczyca

J ł Łęczyca 90 4 -9 1 -2 4 904 -94 /2 -2411 99 99 99 I ł Łowicz
ł ł Łowicz 91 0 -9 1 -3 3 910 -94 /2 -33

12 99 99 99 JJ Łódź IV Oddział
M iejski N BP Łódź 908-91 -577 908-94/2-577

13 99 99 99 ł ł Pajęczno O ddział N BP
Radom sko Pełnom ocnik

N B P  Pajęczno 913-29-91-30 9 1 3 -2 9 -9 4 /2 -3 0
U 99 99 99 ł ł Piotrków 9

Trybunalski Oddział N BP Piotrków
Trybunalski 9 1 2 -9 1 -5 8 9 12 -94 /2 -58

15 99 99 99 99 P oddębice Oddział N BP
Łęczyca Pełnom ocnik

N BP
Poddębice 904-29-91-11 9 0 4 -2 9 -9 4 /2 -1 1

1 6 99 99 99 99 Radomsko O ddział N BP Radomsko 9 1 3 -9 1 -4 4 913 -94 /2 -4 4
17 99 99 J9 99 R awa

M azow iecka 99 R awa
M azow iecka 9 1 4 -9 1 -3 4 9 1 4 -94 /2 -34

18 99 99 99 99 Sieradz ■ 99 Sieradz 9 1 5 -9 1 -1 3 9 1 5 -94 /2 -13
19 99 99 99 99 Skiern iew ice 99 Skiern iew ice 9 1 6 -9 1 -3 9 1 6 -9 4 /2 -3
20 99 99 99 99 W ieluń 99 W ieluń 9 1 8 -9 1 -4 8 9 18 -94 /2 -48
21 99 99 99 79 W ieruszów 99 W ieruszów 9 0 9 -9 1 -3 6 9 09 -94 /2 -36

W ojew ództw o olsztyńskie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Olsztyn I O ddział

M iejski N BP O lsztyn 1015 -91 -54 1015-94/2-54
2 W ydział F inansow y Prezydium P o-

w iatow ei Rady N arodow ej — referat
9

księgow ości podatkow ej Bartoszyce Oddział N BP Bartoszyce 1002-91-38 1002—94 '2-38
O
A 99 >» I I 99 Biskupiec ł ł B iskupiec 100 3 -9 1 -4 1003-94 /2 -4
c 99 •9 99 99 Braniew o ł ł B raniew o 1004-91-28 1004-94/2-28
D
0 99 99 99 99 D ziałdow o JJ D ziałdow o 1005-91-23 1005-94/2-23

- I ł 99 99 99 G iżycko ł ł Giżycko 1006-91-30 1006-94/2-30
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N azw a i siedzina w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodow ego  

E anku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodów

budżetu
centralnego

W ydział F inansow y Prozydium  P o­
w iatow ej Rady N arodowej — referat 
księgow ości podatkow ej

W ojew ództw o opolsk ie
W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
skiej R aay N arodowej — referat księ­
gow ości podatkow ej

W -'dział F inansow y Prezydium  Po­
w iatow ej Rady N arodowej — referat 
księgow ości podatkow ej

W ojew ództw o poznańskie
W ydział F inansow y Prezydium  Miej 
skiej Rady N arodowej — referat 
księgow ości podatkow ej

W ydział F inansow y Prezydium  Po­
w iatow ej Rady N arod ow ej.— referat 
księgow ości podatkow ej

Górowo
Iław eckie

Iław a
Kętrzyn
Lidzbark

W arm iński

Morąg 
M rągowo  
N idzica  
N ow e Mii sto 

Lubawskie

Olsztyn

Ostróda
Pasłęk
Pisz
Szczytno
W ęgorzewo

Brzeg
N ysa
Opole

Racibórz

Brzeg
G łubczyce
Grodków
Kluczbork
K oźle
K rapkow ice
N am ysłów
N iem odlin
N ysa
Olesno
.Opole

iPrudnik
jRaciburz
Strzelce

Opolskie

Gniezno
K alisz
Leszno
Ostrów

W -polski

P iła

Chodzież
Czarnków
Gniezno
Gostyń
Jarocin
K alisz
Kępno
Koło
Konin
K ościan
Krotoszyn
Leszno
M iędzychód
N ow y Tom yśl

O ddział NBP  
Lidzbark  
W arm iński

O ddział NBP

I Oddział 
M iejski N BP  

O ddział N BP

O ddział N BP

I Oddział 
M iejski N BP  

Oddział N BP

I O ddział 
M iejsk NBP  

O ddzie7 N BP  
O ddział N BP

Oddział N BP

Pełnom ocnik
N BP
G órow o-
Iław eckie

Iław a
Kętrzyn

Lidzbark
W arm iński

Morąg
M rągowo
N idzica

N ow e M iasto  
L ubaw skie

O lsztyr
Ostróda
P asłęk
P isz
Szczytno
W ęgorzew o

Brzeg
N ysa

Opole
Racibórz

B rzeg
G łubczyce
Grodków
Kluczbork
K oźle
K rapkow ice
N am ysłów
N iem odlin
N ysa
O lesno

Opole 
Prudnik  
Racibórz *

Strzelce
Opolskie

G niezno
K alisz
Leszno

Ostrów
W ielkopolski

P iła

Chodzież 1201-91-50
Czarnków 12l)2—91—6
Gniezno 1203-91-90
G ostyń 1 2 0 4 -9 1 -2
Jarocin 1205-91— 2
K alisz 1206 -91 -43
K ępno 120 7 -9 1 -9
K oło 1 20 8 -9 1 -3
K onin 1 209 -91 -2
K ościan 1210-91-31
K rotoszyn 1211-91-20
Leszno 1212 -91 -68
M iędzychód 1213-91-38
N ow y Tom yśl 1214-91-67

1010-29-91-18
1008-91-62
1009-91-34

1 010-91-27
1 011-91-40
1012 -91 -1
1013-91-29

1 014-91-12

1015-91-186
1016-91—52
1017-91-17
1 018 -91 -7
1019-91-16
1020-91-39

1101-91-75
1110 -91 -26

1112-91-214
1115—91—2,4

110? - 9 1 - 2 9
1 10 2 -9 1 -8
1 1 0 4 -9 1 -6
1 10 5 -9 1 -3
1106 -91 -58
1107-91-187
1 108-91-13
1 1 0 9 -9 1 -6
1110-91-59
1 11 1 -9 1 -2

1112-91-215
1114-91-22
1115 -91 -37

1116 -91 -46

1203-91-27
1206-91-53
1212-91-73

1216-91-11
1217-91-12
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Lp N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedz.La  
Oddziału N arodowego  

B anku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

20 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej Oborniki O ddział N BP Oborniki 1215 -91 -38 1215-94 /2 -38

21 u 91 91 99 Ostrów
W -polski 99 O st-ów

W ielkopolski 1 2 16 -91 -26 1216-94/2-26
22 19 11 ł » 99 O strzeszów 99 O strzeszów 1237-91 -55 1237-94 /2 -55
23 i i ff I I 99 P leszew 99 P leszew 1234-91 -17 1234-94/2-17
24 11 11 99 Poznań V Oddział

M iejski N BP Poznań 1231-91-174 1231-94/2-174
25 i i 11 I I 99 R aw icz O ddział N BP R awicz 1222 -91 -13 1222-94 /2 -13
26 ty I ł  I I 99 Słupca 99 Słupca 1 2 3 2 -9 1 -9 1 232 -94 /2 -9
27 i i ) 1  1 1 Szam otuły 99 Szam otuły 1223-91-101 1223-94/2-101
28 i i 99 19 99 Srem 99 Śrem 1224-91 -99 1224-94 /2 -99
29 i i 19 11 99 Środa 99 Środa 1225-91 -10 1225-94 /2 -10
30 i i 91 91 99 Trzcianka 99 Trzcianka 1226-91-41 122p—94/2—41
31 11 99 99 99 Turek 99 Turek 1227-91-47 1227-94 /2 -47
32 19 19 19 99 W ągrow iec 99 W ągrow iec 1228 -91 -10 1228-94 /2 -10
33 >1 99 99 99 W olsztyn 99 W olsztyn 1 2 2 9 -9 1 -9 1229 -94 /2 -9
34 11 99 99 99 W rześnia 99 W rześnia 1230-91-56 1230U-94/2-56

- W ojew ództw o rzeszow skie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej R ady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej P rzem yśl O ddział N BP Przem yśl 1314-91-11 1314-94/2-11

2 11 99 99 99 R zeszów I O ddział
M iejski N B P R zeszów 1316-91-173 1316-94/2-173

3 t l 99 99 99 Stalow a W ola O ddział N B P Stalow a W ola 1B1 .9 -9 1 -5 6 1319-94 '2 -56

4 W ydział F inansow y Prezydium P o-
w iatow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej Brzozów O ddział N BP B rzozów 1301-91 -26 1301-94/2-26

5 11 99 99 99 D ębica 99 D ębica 1302 -91 -57 1302—94/2—57
6 11 99 99 99 G orlice 99 G orlice 1303 -91 -12 1303-94 /2 -12
7 11 99 99 99 Jarosław 99 Jarosław ] 3 0 4 -9 1 -5 1 304 -94 /2 -5
6 11 99 99 99 Jasło 99 Jarło 1 305-91-11 1305-94/2-11
9 11 99 99 99 K olbuszow a 99 K olbuszow a 1 3 0 6 -9 1 -6 1306-94 /2 -6

10 11 99 99 99 K rosno 99 Krosno 1308-91-71 1308-94/2-71
11 11 99 99 yy Lesko 99 Lesko 1309-91-125 1309-94/2-125
12 99 99 99 Leżajsk 99 Leżajsk 1 3 2 4 -9 1 -2 1324 -94 /2 -2
13 11 99 99 99 Lubaczów 99 Lubaczów 1310-91 -12 1310-94/2-12
14 11 99 99 99 Łańcut 99 Łańcut 1 3 1 1 -9 1 -3 1 311 -94 /2 -3
15 11 99 99 99 M ielec 99 M ielec 1 3 1 2 -9 1 -9 1312 -94 /2 -9
16 11 99 *9 N isko 99 N isko 1313 -91 -10 1313-94 /2 -10
r 11 99 99 99 Przem yśl 99 Przem yśl 1314 -91 -12 1314-94 /2 -12
18 19 99 99 99 Przew orsk 99 P rzew orsk 1315 -91 -32 1315—94/2—32
19 11 99 99 99 R adym no 99 R adym no 1322-91 -16 1 322-94 /2 -16
20 11 99 «9 99 R opczyce O ddział N B P

D ębica P ełnom ocnik •
N B P
R opczyce 1 3 0 2 -2 9 -9 1 -7 1 3 0 2 -2 9 -9 4 /2 -7

21 1 1 99 99 99 R zeszów I Oddział
M iejski N B P R zeszów 1316-91-167 1316-94/2-167

22 91 I I  99 99 Sanok O ddział N BP Sanok 1318-91 -15 1318-94/2-15
23 11 99 11 99 Strzyżów I Oddział

M iejski N BP
R zeszów Pełnom ocnik

N B P
Strzyżów 1316-29-91-36 1 3 1 6 -2 9 -9 4 /2 -3 6

24 91 11 99 99 Tarnobrzeg O ddział N B P Tarnobrzeg 1320 -91 -47 1320-94 /2 -47
25 11 99 99 99 U strzyki

D olne O ddział N BP
Lesko P ełnom ocnik  •

N B P
U strzyki
D oine 1309-29-91-28 1 3 0 9 -2 9 -9 4 /2 -2 8

W ojew ództw o szczecińskie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Szczecin II Oddział

M iejski N B P Szczecin 1412-91-386 1412-94/2-386
9 R eferat F inansow y Prezydium  D ziel­

n icow ej Rady N arodowej Szczecin-
D ąbie •

99 , 99 — 1412-94/2-290
3 99 99 99 Szczecin

N ad Odrą 99 99 — 1412 -94/2-364
4 11 99 99 99 Szczecin

Pogodno 99 99 — 1412-94'2--359
5 11 99 99 99 Szczecin

Śródm ieście 19 99 - 1412-94/2-354
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Lp N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodow ego  

B _nku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodow
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

( l W ydział F inansow y Prezydium Po-
w iatow ej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej Choszczno Oddział NBP Choszczno 1401-91-18 1401-94/2-18

Dębno 1402-91-17 1402-94 /2 -17
7 j> 73 31 77 Dębno 77 G oleniów 1 4 1 3 -9 1 -2 1413-94 /2 -2
8 37 33 77 G oleniów 77 G ryfice 1403-91-452 1403-94/2-452
9 33 33 73 77 G ryfice 77 G ryfino 1 404 -91 -1 1404-94 /2 -1

10 3* 33 37 77 G ryfino 77

11 33 73 77 K am ień K am ień
t Pom orski 77 Pom orski 1405 -91 -52 1405-94 /2 -52

Łobez 1 4 0 6 -9 1 -3 1406—94/2—3
12 37 13 77 Łobez 77 M yślibórz 1 407-91-18 1407-94/2-18
13 33 " 71 M yślibórz 11 N ow ogard 1 4 0 8 -9 1 -9 1408-94 /2 -9
14

”
77 13 31 N owogard 33 Pyrzyce 1 409-91-15 1409-94/2-15

15 71 17 77 Pyrzyce 37 Stargard 1410-91-43 1410-94/2-43
16 33 13 17 77 Stargard 33

17 37 33 »| Szczecin II Oddział Szczecin 1412-91-376 1412-94/2-376
M iejski N BP Św inoujście 141 4 -9 1 -8 1414—9^/2—8

18 33 33 73 I ł Św inoujście O ddział N BP

W ojew ództw o w arszaw skie

1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­
skiej Rady N arodowej — referat księ­
gow ości podatkow ej O twock O ddział N BP O twock 1 513-91 -1 1513-94 /2 -1

2 37 31 |7 P łock 77 P łock 1514-91-95 1514-94 '2- -95
3 Pruszków  , 77 Pruszków 151 6 -9 1 -7 1 516 -94 /2 -7
4 71 Siedlce 71 Sied lce 1520-91-31 1520-94/2-31
5 37 31 33 11 Żyrardów 77 Żyrardów 1537-91 -1 1537-94 /2 -1

6 W ydział F inansow y Prezydium Po-
w iatow ej Rady N arodowej — referat
księgow ości podatkow ej C iechanów 77 C iechanów 1501-91 -47 1501-94/2-47

7 j j 71 31 71 G arw olin 77 G arw olin 150 2 -9 1 -3 1602-9^ /2-3
8 73 17 33 71 G ostynin 77 G ostynin 1503-91-14 1503-94/2-14
9 77 37 37 77 Grodzisk

M azow iecki 77 Grodzisk
M azow iecki 1504 -91 -52 1504-94/2-52

10 73 71 31 71 Grójnc 77 Grójec 1 5 0 5 -9 1 -6 1505—94/2—6
11 33 33 I ł 77 Łosice Oddział N BP

Siedlce Pełnom ocnik
N BP *

Łosice 1520-29-91-2 1 5 2 0 -2 9 -9 4 /2 -2

12 31 13 71 77

*

M aków
ł M azowiecki O ddział NBP M aków

M azow iecki 1507-91-31 1507-94/2-31
13 73 J l  II 77 M ińsk

M azow iecki M ińsk
M azow iecki 1 5 0 8 -9 1 -9 1508-94 /2 -9

14 17 71 73 M ław a 77 M ław a 1 5 0 9 -9 1 -4 1509-94 /2 -4
15 77 77 77 11 N ow y D w ór

M azow iecki N ow y D w ór
M azow iecki 1510 -91 -37 1510—9^/2—37

16 17 71 77 11 O strołęka 77
O strołęka 1511-91-35 1511-94 /2 -35

17 33 17 77 Ostrów
M azow iecka O strów

M azow iecka 151 2 -9 1 -1 1512-94 /2 -1
18 33 O twock

”

O tw ock 1513-91 -37 1513—94/2—37
19 Piaseczno Piaseczno 1542-91-20 1542-94 /2 -20
20 77 77

”

Płock Płock 1514-91-91 1514-94/2-91
21 n 77 71 P łońsk P łońsk 1 515 -91 -1 1515-94 /2 -1
22 9f 71 77 71 Pruszków 77 Pruszków 1516-91-17 1516-94 /2 -17
23 77 77 7> Przasnysz 71 Przasnysz 1517-91-40 1517-94 /2 -40
24 33 77 77 77 Pułtusk P ułtusk 1518 -91 -15 1518-94/2-15
25 31 71 77 77 Ryki O ddział N BP

G arw olin Pełnom ocnik
N BP
Ryki 1502-29-91-52 1 5 0 2 -2 9 -9 4 /2 -5 2

26 73 I I  71 77 Sied lce O ddział N BP Sied lce l'i20—91—46 1520-94 /2 -46
27 33 77 77 17 Sierpc 71 •Sierpc . 152 1 -9 1 -2 1521 -94 /2 -2
28 33 17 77 77 Sochaczew O ddział N BP Sochaczew 1 522-91 -1 1522-94 /2 -1
29 13 77 77 77 Sokołów

Podlaski 77 Sokołów
Podlaski 152 3 -9 1 -5 1523 -94 /2 -5

30 33 17 77 77 W ęgrów 71 W ęgrów 1535-91-41 1535-94 /2 -41
31 33 I I  I I 77 W ołom in 77 W ołom in 1536-91-30 1536-94/2-30
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Lp. N azw a i siedziba w ydzia łu  
finansow ego

N azw a i siedziba  
O ddziału N arodow ego  

B anku Polsk iego

N um ery rachunków  dochodów
U w agibudżetu

centralnego
budżetów

terenow ych

32 W ydział F inansow y Prezydium  Po­ •
w iatow ej Rady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej W yszków O ddział N BP *

Pułtusk Pełnom ocnik
N BP
W yszków 1 5 1 8 -2 9 -9 1 -2 1 5 1 8 -2 9 -9 4 /2 -2

33 II II II II Żurom in O ddział NBP
Sierpc Pełnom ocnik

N BP

•
Żuromin 1 5 2 1 -2 9 -9 1 -1 1521-29-94/2-1

W ojew ództw o w rocław sk ie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodow ej — referat księ­
gow ości podatkow ej Jelen ia  Góra Oddział NBP Jelen ia  Góra 1612 -91 -86 1612-94 /2 -86

2 II 51 II * II Legnica II L egnica 1620 -91 -53 1620-94 /2 -53
3 II II II II Św idnica 11 Św idnica 1 6 3 5 -9 1 -3 1635-94/2-169
4 II II II II W ałbrzych 11 W ałbrzych 1638-91 -67 1638—94/2—67

5 W ydział F inansow y Prezydium  P o­
w iatow ej R ady N arodow ej — referat
księgow ości podatkow ej B olesław iec B olesław iec 1604-91-11 1604-94/2-11

6 II Ił II II B ystrzyca <
Kłodzka 11 Bystrzyca

K łodzka 1 6 0 5 -9 1 -2 1 605 -9 4 /2 -2
7 II II II II D zierżoniów 11 D zierżoniów 1607-91 -13 1607-94 /2 -63
8 II II II II Góra Śląska II G óra Śląska 160 9 -9 1 -1 1609-94/2-40
9 II II II II Jaw or 11 Jaw or 1611-91-283 1611-94/2-283

10 Ił II II II Jelen ia  Góra 11 Jelen ia  Góra 1612 -91 -47 1612-94 /2 -47
11 II II II II K am ienna

Góra 11 K am ienna
Góra 1 6 1 4 -9 1 -2 1 6 1 4 -94 /2 -2

12 II >1 \ II II Kłodzko 11 K łodzko 1616-91 -56 1616-94 /2 -56
13 II II II li L egnica 11 L egnica 1620 -91 -35 1620-94 /2 -35
14 I? >1 II II Lubań 11 Lubań 1621-91—35 1621-94 /2 -35
13 II ł? II II Lubin 11 Lubin 1 6 2 2 -9 1 -9 1622 -94 /2 -9
16 II l» II II L w ów ek

Ś ląski 11 L w ów ek
Śląski 1 623 -91 -1 1623-94 /2 -1

[7 II >1 II II M ilicz M ilicz 1 6 24 -91 -26 1624-94 /2 -26
18 ii II li II N ow a Ruda

”
N ow a Ruda 1 6 2 5 -9 1 -6 1625 -94 /2 -6

1«J II II II II O leśnica O leśnica 1626-91—6 16 2 6 -9 4 /2 -6
io łł II li li O ław a O ława 162 7 -9 1 -4 3 1627-94 /2 -43
fci II ” II II Strzelin Strzelin 1 6 30 -91 -22 1630-94 /2 -22
ł 2 II II II II Syców Syców 1631-91 -35 1631-94 /2 -35
ł3 II li II II Środa Śląska jł Środa Śląska 1 6 34 -91 -47 1634-94 /2 -47
2-, II II II II Św id n ica II Św idnica 1 6 3 5 -9 1 -5 1635-94/2-168
25 II II II II T rzebnica 11 T rzebnica 1 6 3 7 -9 1 -2 1 6 3 7 -94 /2 -2
26 II II II II W ałbrzych 11 W ałbrzych 1 6 38-91 -94 1638-94 /2 -94
27 II >i II II W ołów II W ołów 1 6 4 0 -9 1 -7 1 6 4 0 -94 /2 -7
2p II II ” II W rocław V  O ddział

M iejski N B P W rocław 1 6 4 9 -9 1 -3 1 6 4 9 -9 4 /2 -3
29 II II II II Z ąbkow ice

Ś ląsk ie O ddział N BP Z ąbkow ice
Śląsk ie 1644 -91 -13 1644-94 /2 -13

30 II II I* Ił Z gorzelec 11 Z gorzelec 1645 -91 -10 1645-94 /2 -10
31 II II II łł Z łotoryja 11 Z łotoryja 1 6 4 7 -9 1 -3 1 6 4 7 -94 /2 -3

W ojew ództw o zielonogórskie
1 W ydział F inansow y Prezydium  M iej­

skiej Rady N arodow ej — referat k się­
gow ości podatkow ej Gorzów

W ielkopolski O ddział N BP Gorzów
t W ielkopolski 1702 -91 -99 1702-94 /2 -992 II II 11 II Z ielona Góra II O ddział

M iejski N BP Z ielona Góra 1717-91—343 1717-94/2-3433 W ydział F inansow y Prezydium  Po­
w iatow ej Rady N arodow ej — referat
k sięgow ości podatkow ej G łogów O ddział N BP G łogów 1 7 01-91 -16 1 701-94 /2 -16

4 11 11 11 11 G orzów
W ielkopolski Gorzów

5 W ielkopolski 1702-91-601 1702-94/2-601
c 11 11 11 11 G ubin Gubin 1 7 03 -91 -35 1703-94 /2 -35u >1 11 łł 11 K rosno

O drzańskie Krosno
O drzańskie 1 7 05 -91 -34 1705-94 /2 -34
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Lp. N azw a i siedziba w ydziału  
finansow ego

Nazwa i -iedziba  
O ddziału N arodow ego  

Banku Falsk iego

N um ery rachunków  dochodów

budżetu
centralnego

budżetów
terenow ych

U w agi

W ydział F inansow y Prezydium  P o­
w iatow ej Rady N arodowej — referat 
księgow ości podatkow ej M iędzyrzecz O ddział N BP

N ow a Sól 
Skw ierzyna  
Słubice  
Strzelce  

K rajeńskie

Sulechów
Sulęcin
Szprotaw a
Św iebodzin
Wschowa
Z ielona Góra

Żagań
Żary

II Oddział 
M iejski NBF 

Oddział NBP

M iędzyrzecz 1706—91—40 1706—9^/2—40

N ow a Sól
Skw ierzyna
Słubice

1707-91-14
1708-91—128
1709-91-40

1707-94/2-14
1708-94/2-128
1709-94/2-40

Strzelce
K rajeńskie

Sulechów
Sulęcin
Szprotaw a
Św iebodzin
W schow a

17x0—91—47
1711-91-61
1712 -91 -29
1713 -91 -36
1714-91-11
1715 -91 -39

1710—9‘ /2—47
1711—9' /2—61
1712—90/2—29
1713—9 / / 2 - 36
1714—90/2—11
1715—94/2-39

Zielona
Zagan
Żary

Góra 1717-91-344
1718-91-251
1 719-91-10

1717-94/2-344
1718-94/2-251  
1779—94/2—10

Ńedakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansói ?, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12

P renum erata w ynosi: rocznie —  z ł 10; półrocznie —  z ł 22. 
, N ależność za prenum eratę n a leży  w płacać na r -k  M inister­

stw a F inansów  —  Zarząd C entralny N r 1529-91/1-650, cz. 5/1, 
dz. 7, r( zdz. 3 w  V -ty m  O ddziale M iejsk im  N B P  w  W arszaw ia  

O trzym ana w płata  traktow ana będzie jako zam ów ienie. 
N ależy zaniechać w ysy łan ia  zam ów ień i zaw iadom ień  o do­

konaniu w płat. R achunki w ystaw iau lo  n ie  będą  
R eklam acje z pow odu nieotrzym ania  poszczególnych nu­

m erów  w nosić n a leży  do A dm lnii.tracji w  term inie do 15 dni 
po otrzym aniu  następnego num eru.
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